
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 24.12.2020                                                                                                     № 53 
 

д. Иванково 
             
 

О постановке на учет и включении в Реестр муниципальной собственности 

имущества Иванковского сельского поселения 
 
 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решения Совета Иванковского сельского поселения от 01.11.2016 №50 
«Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности Иванковского сельского поселения», Совет 
Иванковского сельского поселения  
 

РЕШИЛ:     

 
1. Включить в Реестр муниципального имущества Иванковского сельского 

поселения остановочный павильон, находящийся по адресу: д. Иванково, 
между (школой и ФАПом) домами №№ 16, 54. 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом Иванковского 
сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета  

Иванковского сельского поселения                                                         А.А. Сергеев 

 

Врип главы 

Иванковского сельского поселения                                          С. Н. Николаева 

 

 



Приложение 
к решению Совета  

от 24.12.2020 №53 
 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,  

включаемого в реестр муниципальной собственности 

Иванковского сельского поселения 

Фурмановского муниципального района 

Ивановской области 

 
 

 
№№ 

Наименование Балансовая 
стоимость (руб) 

Местонахождение 

 Остановочный павильон 101000 д. Иванкво, между 
(школой и ФАПом) 
домами №№ 16, 54. 

 И т о г о 101000  
 

 


